
Brikena Ukperaj (Lubonja) GJYQTARE NË GJYKATËN E APELIT 
VLORË

Deklaratat e analizuara: 

12 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2006 
deri Periodik/Vjetor 2016)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

680,928 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

405,385

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 11 vite rezultoi:
         Pa probleme. 

247,700
6,264,380

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

1,068,147

Pasuritë e 
Luajtshme

rritja e pasurisë bruto është 31.2 herë

7,737,912

247,700

Pasuritë e 
Paluajtshme

Në vitin 2012 subjekti ka deklaruar huamarrje nga prindërit në shumën 9.000 euro, shumë e përdorur 
për pagesën e pjesshme të vlerës së apartamentit të porositur në të njëjtin vit - huaja vazhdon të jetë 
detyrim i pakthyer deri me datë 31.12.2016.


